
PLEXIGLAS® SOUNDSTOP
Ceník protihlukových stěn

Strana 1 z 1

Pro velkoobchodní podmínky nás kontaktujte.

Ceny jsou uvedeny v Kč/m² (bm, ks) exw sklad Zenit. Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na celé Kč, při fakturaci se vychází z cen bez DPH. 

Platnost od: 23. 6. 2022

Praha 10 – Malešice, 108 01 | Tiskařská 8a/620 | Tel.: +420 234 707 054 | e-mail: objednavky@zenit.cz
Vrchlabí, 543 01 | Pod Parkem 1356 | Tel.: +420 499 425 190 | e-mail: vrchlabi@zenit.cz 
okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | Tel.: +420 585 340 528 | e-mail: olomouc@zenit.cz

Zenit, spol. s r.o.

www.zenit.cz

Aktuální slevové akce na našem  e-shopu

Plexiglas SOUNDSTOP® na prosklení protihlukových stěn

Typ materiálu Tloušťka [mm] Rozměr
[mm]

Cena Kč/m²

bez DPH s DPH

Plexiglas SOUNDSTOP® XT (čirý extrudovaný)

12

šířka 2000 mm, délka dle 
požadavku, max. do 10 000 mm 

1 760 2 130

15 2 200 2 662

20 2 940 3 557

25 3 670 4 441

Plexiglas SOUNDSTOP® GS (čirý)

15
2500 × 2000, 3000 × 2000 
4200 × 2000, 5000 × 2000

2 550 3 086

20 3 400 4 114

25 4 250 5 143

Plexiglas SOUNDSTOP® GS CC 
(čirý litý s polyamidovými vlákny)

15 2500 × 2000, 3000 × 2000
4200 × 2000, 5000 × 2000

5 670 6 861

20 6 940 8 397

Doplňky Použití Hloubka [mm] Balení [bm] Cena bez DPH Cena s DPH

Těsnění EPDM „U“ profil

pro SOUNDSTOP® 15 mm 37 40 118 Kč/bm 143 Kč/bm

pro SOUNDSTOP® 15 mm ** 57 42 120 Kč/bm 145 Kč/bm

pro SOUNDSTOP® 20 mm * 27 40 95 Kč/bm 115 Kč/bm

Těsnění EPDM „U“ profil (originál 
Evonik)„U“ profil pro SOUNDSTOP® 20 mm * 38 20 190 Kč/bm 230 Kč/bm

Hliníkový „U“ profil šíře 25 mm pro SOUNDSTOP® 15 mm * 37 2 125 Kč/bm 151 Kč/bm

Pískované pruhy pouze pro Plexiglas SOUNDSTOP®, šíře vypískovaných pruhů 
20 mm, rozteč jednotlivých pruhů 40; 60; 70; 100 a 120 mm 385 Kč/m2 466 Kč/m2

Tištěné pruhy nebo linky 400 Kč/m2 484 Kč/m2

Bird GUARD černé linky proti ptákům pouze na SOUNDSTOP® XT od 250 m2 
100–250 m2 paušální příplatek 20.000 Kč 400 Kč/m2 484 Kč/m2

Silueta dravce černá (5ti letá folie), velikost 400 mm 95 Kč/ks 115 Kč/ks

Řezání kosodélníků dle individuální poptávky, orientační cena 300 Kč/řez 363 Kč/řez

Plexiglas SOUNDSTOP® je certifikován v ČR a vyhovuje normám pro pozemní komunikace, ČSN EN 1793 část 1–3; ČSN EN 1794 část 1–2, 
ZTV-Ls 88 a splňuje požadavky TP 104. Plexiglas SOUNDSTOP GSCC s vlákny je netříštivý a vyhovuje normě ČSN EN 1794-2 příloha B 
třída 6. Doporučený systém uchycení Plexiglas SOUNDSTOP® splňuje normu dle ČSN EN 14338 a zároveň CE osvědčení.

Příplatky za rozměr: 

SOUNDSTOP® XT : 
delší než 4 m +10 %
SOUNDSTOP® GS, GS CC:  
2000 × 4200 mm +10 %, 2000 × 5000 mm +15 %
speciální rozměr - 2500 × 3300 mm, 2300 × 5000 mm (na vyžádání) +20 %

Příplatky za barvu: + 10 %
Průhledné:  Sky Blue; Steel Blue; Midnight Blue; Sea Green; Forest Green; Spring Green; Smoky Brown

Příplatky za menší množství:
Příplatek za množství menší než 300m2 10.000 Kč

Minimální množství:  barevné XT – 10 tun nebo 50 tis. Kč za čištění extrudérů; barevné GS, GS CC – 60 desek
Termín dodání:  na vyžádání

PRO VELKÉ PROJEKTY A PALETOVÉ ODBĚRY PROVÁDÍME INDIVIDUÁLNÍ CENOVÉ KALKULACE

Doprodej:  označen (*)
Nestandardní materiál:  označen (**) pouze na objednávku

http://www.zenit.cz
http://eshop.zenit.cz

